Wojewodzki Szpital Zespolony w
Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl 1SO 9001

Kielce, 25.05.2022 .
Znak: EZ/96/2022/EK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania na zakup i dostawe bezprzewodowych kardiotokografow dla Kliniki
Poloznictwa i Ginekologii dla Wojewédzkiego Sipitala Zespolonego Kielcach w ramach realizacji
zadania ,, Inwestycje w ochronie zdrowia”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA + MODYFIKACJA TRESCI SWZ + ZMIANA TERMINOW

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamdwiefi Publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2021r poz. 1129) Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45
udostepnia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1 Dotyczy SWZ:

Czy Zamawiajacy w zafaczniku nr 2 do SWZ w pkt 68 i 69 wymaga dostarczenia do kazdego urzadzenia:
2 glowic US przewodowych, 1 glowicy Toco przewodowej, 1 glowicy US bezprzewodowej, 1 glowicy
TOCO bezprzewodowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia dla 3 urzadzen: 8 glowic US przewodowych, 5
glowic TOCO przewodowych, 4 glowic US bezprzewodowych, 3 glowic TOCO bezprzewodowych, 2
wézkow na min. 4 kélkach z hamulcem i koszykiem/szufladg na akcesoria, 1 zawieszenia §ciennego
na wysiegniku.

Ponizej stosowna modyfikacja tresci SWZ.

Pytania dotycza Zatacznika Nr 2 do SIWZ, ZESTAWIENIE PARAMETROW TECHNICZNYCH
Pytanie nr 2 dotyczy punktu 23
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kardiotokograf z czgstoscia powtarzania min.2 kHz?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 3 dotyczy punktu 25

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kardiotokograf z maksymalng zmiang miedzyskurczowa dla
ultradzwiekéw nie powodujaca utraty zapisu 30 bpm?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig¢.

Pytanie nr 4 dotyczy punktéw 27 oraz 31

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kardiotokograf bez funkcji monitorowania tetna matki oraz
ostrzegania w przypadku monitorowania tgtna matki za pomocg glowicy US weryfikacja
miedzykanatowa?

Alternatywnie (w zwiagzku z wymogiem, aby wszystkie aparat posiadat funkcje monitorowania tetna
matki) prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie dostarczone aparaty
monitorowaly tez pozostate parametry zyciowe matki (EKG, SPO2, NIBP, TEMP)?

Odpowiedz: Nie dopuszcza si¢, zgodnie z SWZ. Zamawiajgcy nie wymaga aby wszystkie
dostarczone aparaty monitorowaly tez pozostale parametry zyciowe matki (EKG, SPO2, NIBP,
TEMP).
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Pytanie nr 5 dotyczy punktu nr 32

Czy Zamawiajacy uzna ten parametr za spetniony w przypadku, gdy aparat posiada jednakowe gniazda
glowic Cardio i automatycznie rozpoznaje podpiecie glowicy?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy punktu nr 38 oraz 39

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kardiotokografy bez mozliwosci okredlenia parametrow w
punkcie 38 oraz 39? Producent kardiotokografu nie wyszczegélnia takich parametrow.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy punktu nr 46

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kardiotokografy z duza predkoscia wydruku zapisow
archiwalnych 15 mm/s?.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 8 dotyczy punktu nr 56

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania modut telemetrii podigczany do aparatu KTG bez udziahu
serwisu, zapewniajacy bezprzewodowa komunikacje z glowicami pomiarowymi. Z wlasnym zasilaniem
sieciowym modutu telemetrii? Pragniemy zauwazy¢ ze jest to standardowe rozwigzanie przy modutach
telemetrii wyposazonych w akumulator pozwalajacy na 40 godzin cigglej pracy bez zasilania w
przypadku awarii sieci.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 9 dotyczy punktu nr 56

W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajgcy wymaga aby modut telemetrii wyposazony byt w akumulator
pozwalajacy na 40 godzin ciaglej pracy bez zasilania w przypadku awarii sieci?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 10 dotyczy punktu nr 59

W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone glowice byly w pelni wodoszczelne,
prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie glowic z najwyzszym stopniu wodoszczelnosci IPX8.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 11 dotyczy punktu nr 63

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania modut telemetrii z krétkim czasem ponownego tadowania
glowicy, max 3,5 godziny?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 12 dotyczy punktu nr 63

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania dedykowang podstawe jezdna na aparat KTG, modul
telemetryczny oraz szuflade na akcesoria wyposazony w min. 4 kétka (z mozliwoscig blokady) — 1 szt?
Odpowiedz: Zgodnie z ponizszg modyfikacjg tresci SWZ.

Zamawiajacy — Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach, dzialajac na podstawie art. 286 ust.
1 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129), informuje, iz dokonat zmiany tresci
SWZ.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zalacznika nr 2 Opis przedmiotu zaméwienia poprzez
wykreslenie pkt. 66, 67, 68, 69, 70, 71 z tabelki i zastapienie go nowym jednym punktem 66. Reszta
parametréw bez zmian.
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Zamawiajacy wymaga
dostarczenia dla 3 urzadzen:
8 gtowic US przewodowych,
5 glowic TOCO
przewodowych,

4 gtowic US
bezprzewodowych,

3 glowic TOCO
bezprzewodowych, TAK,
66 2 wozkow na min. 4 kotkach z | opisa
hamulcem i
koszykiem/szufladg na
akcesoria,

1 zawieszenia $ciennego na
wysiggniku.

Kabel zasilajacy, papier do
KTG 150mm — 9 szt.,
wielorazowe pasy pacjentki —
15 szt.

W zalaczeniu Zmodyfikowany Zatacznik nr 2 do SWZ Opis przedmiotu zamowienia.

Ponadto Zamawiajacy — Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, dziatajac na podstawie art.
286 ust. 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129), informuje, iz dokonat
zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert.

Nowe terminy skladania i otwarcia ofert:
Termin skadania ofert: 31.05.2022 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert: 31.05.2022 r. o godz. 9:30

W zwiazku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt 24 SWZ —
Termin zwigzania ofertg nadajac mu nowe brzmienie:

, Termin zwigzania ofertq wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia 29.06.2022r. Bieg
terminu zwigzania ofertq rozpoczyna sig wraz z uplywem terminu sktadania ofert”.

Powvzsza modyfikacija treSci SWZ jest wiazaca i nalezy uwzgledni¢ ja w tresci skiadanej oferty.

DYREKTOR
Wojewsdzkiego Szpitala Zespblonego
wielcach

WN LK Bartosz Stemplewski
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